1. ראשית דבר:

הנני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

2. נסיבות המקרה:

ובהתקרבו למעבר נהג ברכבו בכרמיאל ביום 25/09/18 בשעה 10:59, כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו
חצייה לא נתן זכות קדימה להולך רגל שעמד על המדרכה בסמוך למעבר החציה וניכר היה שבכוונתו לחצות את

הכביש, וזאת בניגוד לתקנה 63(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961. (להלן: "התקנות").

3. דיון והכרעה:

המאשימה הציגה גרסה הגיונית ובעיקרה פירטה באמצעות השוטר עורך הדו"ח רס"ב פאיז אבו מנסור (ת/1) כי
ש/ני הולכי רגל החלו לחצות את מעבר החציה מכיוון דרום לצפון והנאשם לא עצר להם ולא נתן זכות קדימה.

עם זאת, יש לטעמי סתירה בגרסה הנ"ל והיא אף עומדת בסתירה לגרסת ההגנה.

לחציית מצידם סימן כל ללא בנסיעה להמשיך לנאשפ וסימנו המגדרכה על הרגל הולכי עמדו לפיה
לזכות את הנאשם מחמת דנן ויש מקום במקרה רעותה פני גרסה על אין מקום להעדיף כי הגעתי למסקנה

הספק.

המזכירות תשלח העתק מהכרעת הדין לכתובת הנאשם - רח' ההגנה 18/3 קריית מוצקין.

ערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, ט"ז אדר תשפ"א , 28 פברואר 2021, בהעדר הצדדים